传 真 电 报

发电单位：苏州市应急管理局                             签发：程  敏
编号: 苏应急传〔2021〕19号   2021年7月15日   总页数：3
关于召开全市非煤矿山、冶金等工矿行业安全监管条线工作会议的通知
各市（区）应急管理局：
为进一步加强全市非煤矿山、冶金等工矿企业安全生产专项整治，认真总结分析上半年安全生产整治工作进展情况，持续深化重点行业领域企业专项治理。经研究，拟定于7月21日召开全市非煤矿山、冶金等工矿行业安全监管条线工作会议。
一、会议时间

2021年7月21日（星期三），下午13:30
二、会议地点

苏州市应急管理局3楼西会议室（姑苏区虎丘路88号）
三、会议议程

1. 通报全市工业企业风险报告工作情况；
2. 通报全市工矿企业危化品使用专项治理工作情况；
3. 通报2021年度冶金铸造、粉尘涉爆、危化品使用企业第三方深度核查情况；

4. 讨论部署规下工业企业风险报告填报工作以及非煤矿山等七个行业“一企一策”治理工作；
5. 各地区就重点工作完成情况、下阶段工作安排及明年工作筹划进行交流发言；

6. 局领导讲话。
四、参会人员

1.苏州市应急管理局领导及相关处室人员；
2.各市（区）应急管理局分管局长，业务处（科）室负责人。
五、其他要求
1.请相关地区认真准备交流材料，发言时间控制在6分钟以内，并于7月20日中午前将交流材料电子版报送至苏州市应急管理局基础处；
2.请各地区于7月20日中午前将参会人员回执反馈至基础处。
联系人：李涛；联系电话：0512-68611770。
附件：参会人员回执
附件
参会人员回执

	单位
	姓名
	职务
	联系方式